
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 04. jaanuar 2001.a nr 52 

Sihtasutuse Tartu Teaduspark nõukogu liikme tagasikutsumine ja 
nõukogu liikme määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kutsuda tagasi Sihtasutuse Tartu Teaduspark nõukogu liige Arvi Hamburg. 

2. Määrata Sihtasutuse Tartu Teaduspark nõukogu liikmeks Kitty Kubo (isikukood 
47202232736, elukoht Endla 8-5 Viljandi). 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

(0/ (0%%/ 
Andrus Anärp 
Linnapea —ÄfTMölder 

Linnasekretär 

( 


